2025年 12月 30日

お客様各位

ロイヤルコントラクトサービス株式会社

ミセスエリザベスマフィン博多駅マイング店

お召し上がり期限シールの誤表示に関するお詫びとお願い

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当店にて販売いたしました下記の商品につきまして、お召し上がり期限の記載

に誤りがあった事が判明いたしました。

 お買い上げいただきましたお客様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけいたします

こと、心より深くお詫び申し上げます。該当商品をご購入されたお客様におかれまして

は誠に恐縮ではございますが、下記のお問い合わせ先までご連絡くださいますようお願

い申し上げます。

記

１）販売店舗

ミセスエリザベスマフィン博多駅マイング店

住所：福岡市博多区博多駅中央街ステーションビル内

２）販売日時

2025年 12月 29日（月）14:30分頃

３）対象商品と販売数

対象商品：紅寿 販売数：3個

４）不備の内容

お客様に「翌日までにお召し上がりください」と販売時に口頭でお伝えしており

ます。しかし、上記販売日時において、別途お持ち帰り用の箱に貼付した「要

冷蔵シール」（以下写真）において「2026.12.30」との誤記載が判明したもので

す。本来の正しい期限は「2025.12.30」でございます。

   【誤】  【正】

５）お問い合わせ先

ご連絡ならびに商品の回収につきまして、下記窓口にて承ります。

エリザベスマフィン博多駅マイング店

TEL 092-411-6995（9時 00分～20時 00分）

弊社といたしましては、この度の事態を厳粛に受け止め、再発防止に向けた管理体制

の見直しと改善を早急に進め、お客様に安心してご利用いただけるよう全力を尽くして

まいる所存でございます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上